
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

от 23.06.2020   № 12/23 

 

О финансировании мероприятий по закупке и высадке древесно-

кустарниковой растительности на дворовых территориях в мкр-не 

Переделкино Ближнее 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Внуковское, Протоколом заседания профильной комиссии по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и жилищной политики  

Совета депутатов поселения Внуковское от 22.06.2020 № 15, в рамках 

благоустройства и компенсационного озеленения дворовых территорий.  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Профинансировать из экономии средств бюджета на 2020 год мероприятия 

по закупке и высадке древесно-кустарниковой растительности для нужд 

поселения Внуковское в размере не превышающем 600 (шестьсот)  тысяч рублей.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское А.К. Гусева. 

 

 

 

Глава поселения                                                А.К. Гусев 


